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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33720201B

2. Data e Regjistrimit 20/01/2023
3. Emri i Subjektit Speed Solution Rental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  BUDULL Rruga “Ura Gjoles-Bubq-
Ishëm”, Nr.366, fshati Budull, Njësia Administrative Bubq, 
Krujë 1505, Albania 1505
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Makina, motora me qira; import-eksport, shitblerje 

automjetesh dhe motorash të të gjitha llojeve. Larje 
automjetesh (lavazh), parking për automjete, ruajtje dhe 
ekspozim automjetesh.  Riparim dhe mirëmbajtje për të 
gjitha llojet e automjeteve.  Transport udhëtarësh. Në 
përputhje me legjislacionin shqipëtar, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
nevojshnë, i dobishëm apo ndihmës në përmbushjen e 
qëllimeve të mësipërme. 
Endrit Mamoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritMamoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 408.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErisMamoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 396.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjonMamoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 396.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Speed Solution Rental
E-Mail: speedsolutionrental@gmail.com  
Kutia Postare: 1505 1505

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-067567-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121B183-AA4A-4F1B-B984-2302C8EAC43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24B9B5-71CF-4CC1-B11F-47A202484196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63259C8B-EA2B-44C8-8BCE-54CC5DFADDE5

